
 

 
VoiceNavi 三共電子株式会社 〒389-1102 長野市豊野町大倉 3500-17 TEL 026-257-6210  FAX 026-217-2893 

  2017 年3 月吉日

お客様各位 

 
  VoiceNavi三共電子株式会社

            ボイスナビ事業部
〒389-1102 長野市豊野町大倉3500-17

TEL 026-257-6210  FAX 026-217-2893

info@voicenavi.co.jp

 

 

WRX-6F5販売終了のお知らせ 

 

 
拝啓、貴社ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

 
この度弊社では、ご愛顧いただきましたデジタルアナウンスマシン「WRX-6F5」の販売を終了させていた

だく運びとなりました。 

 

 つきましては、最終注文数を取り纏めて頂き、御連絡くださりますよう、宜しくお願い致します。 

 

ご利用いただいておりましたお客様には、永い間お買い上げいただきましたことに感謝を申し上げるとと

もに、ご不便ご迷惑をお掛けすることとなり、深くお詫び申し上げます。 

 

何卒ご理解くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具

 

 

 

( 記 ) 

 

■ 販売終了製品 WRX-6F5 

■ 販売終了理由   部品生産終了によりWRX-6F5利用音声ボードの製造継続不能による販売終了 

■ 最終注文受付 別途、お打ち合わせ 

■ 後継機種 完全互換機なし。 開発予定：未定。 

 他のデジタルアナウンスマシンには無い、WRX-6F5 の特長としてライン出力４系統出力があり、出力先

の選択が登録できましたが、４系統出力を搭載した音声ボードの生産終了に伴い本機も生産終了とさせて

いただく運びとなりました。出力先の選択が不要であれば、他のデジタルアナウンスマシンに市販のオー

ディオ分配器を利用することで複数アンプへの同時出力が可能です。  

 

別紙アンケートにてWRX-6F5 のご利用状況をお聞かせいただけましたら、代替機や代替方法をご提案さ

せていただきます。 

 

以上 


